Conventus SS. Trinitatis in Monte Pincio de Urbe a Fratre Gallicanæ nationis regendum, & habitandum.

menta, perturbationes, & molestationes quascumque per dictos Fratres aliarum Nationum, de & super præmissis, & illorum occasione quomodolibet factas, & præstitas, factaque, & præstita, fuisse, & esse temerarias, illicitas, indebitas, iniustas, & injustas, temerariæque, illicita, indebita, iniusta, & injusta, ac de facto præsumptas, & præsumpta, illasque, & illa ipsi Fratribus aliarum Nationum minime licuisse facere, neque licere, & propterea illis, ac quibuscumque præsentibus eorumdem Fratrum aliarum Nationum, de, & super præmissis, imponendum perpetuum silentium fore, & esse, prout imponimus, mandatumque quodcumque desuper necessarium, opportunum, & de manutenendo decernendum, & relaxandum fore, & esse, prout decernimus, & relaxamus, dictosque Fratres aliarum Nationum, ab expensis hæctenus factis absolvimus, & ita dicimus, declaramus, decernimus, pronunciamus, ac definitive sententiamus, non solum modo, & forma præmissis, sed etiam omni meliori modo. Ita pronunciamus Pompejus Cardinalis Arigonius. Ita pronunciamus Hieronymus Cardinalis Pamphilius.

Confirmatio superioris privilegii a Romanis Pont.

§. 2. Subinde idem Paulus Prædecessor, quibusvis litibus, discordiis, & scandalis præmissorum occasione obviam ire, ac ejusdem Henrici Regis voluntati annuere volens, supplicationibus illius ea in parte sibi porrectis inclinatus primum, ac deinde similis memoriæ Gregorius XV. & novissime Urbanus VIII. etiam Romani Pontifices nostri pariter Prædecessores præinsertam prædictam sententiam, ac omnia, & singula in ea contenta, & expressa quæcumque ex suis certis scientiis, ac de Apostolica potestatis plenitudine approbarunt, & confirmarunt, aliasque fecerunt, & disposuerunt prout in singulis eorumdem Pauli, Gregorii, ac Urbani Prædecessorum præfatorum in simili Brevi, vel alia forma literis desuper emanatis, quorum tenores præsentibus pro expressis haberi volumus, uberius continetur.

Confirmatio privilegii ab Innoc. X.

§. 3. Cum autem, sicut carissimus in Christo filius noster Ludovicus eorumdem Francorum, & Navarra Rex Christianissimus suo, & ipsorum Fratrum Nationis Gallicanæ eidem Coronæ Franciæ naturaliter subiectæ nominibus per dilectum filium Nicolaum Brethel Dominum in temporalibus loci de Grimonyville, & a Consiliis status ejusdem Ludovici Regis, necnon illius ad dilectos filios nobiles viros Ducem, & Rempubliam Venetam destinatum Oratorem, ac pro ejusdem Ludovici Regis servitio in Alma Urbe nostra præsentem Nobis nuper exponi fecit, ipse Ludovicus Rex præmissa, quo melius, firmiter, & inviolabiliter in posterum observentur, etiam per Nos confirmari summo opere desideret, una cum mandato de manutenendo Fratres præfatos dictæ Nationis Gallicanæ in quietâ, & pacifica possessione, seu quasi omnium, & singulorum

in ca-

in eadem præserta sententia contentorū de anno 1637. desuper a tunc existente Curia...

§.4. De mandato Illustrissimi, & Reverendissimi Domini A. G. five Reverendissimi Domini Caballetti, ejus in Civilibus Locumtenentis, & ad instantiam Christianissimi Francorum Regis, & RR. Fratrum Nationis Gallicanæ Ordinis Miniorum Sancti Francisci de Paula, & Conventus Sanctissimæ Trinitatis in Monte Pincio de Urbe, & aliis omni meliori modo principalium tenore præsentium; Mandatur Vobis Officialibus, & Executoribus, & Justitiis Ministris, ac aliis ad quos spectat, quatenus statim visis præsentibus, sub pœnis, &c. manuteneatis, defendatis, protegatis, & conservetis dictum Christianissimum Regem, ac dictos RR. Fratres Nationis Gallicanæ, ac manuteneri faciatis, curetis, & mandetis in pacifica, & quieta possessione, seu quasi omnium contentorum in supra præserta sententia dictorum bon.mem. Eminentissimorum, & Reverendissimorum DD. Cardinalium Arigonii, & Pamphili, ac literis Apostolicis in forma Brevis, ut supra insertis, ac juxta illarum formam, ut supra insertis, ac juxta Christianissimo Regi, & RR. Fratribus instantibus brachio Curia, & auctoritate nostra assistatis, præmissaque, & alia omnia desuper necessaria, & opportuna non solum præmissis, verum etiam omni alio meliori modo faciatis, & præsentibus, &c. omnino pareatis, & obediat, quoniam citatis, & intimatis R. P. Petro Vafquez, & R. P. Raphaeli Pizzurno, sive DD. Petro Francisco Pavonio, & Mutio Afculano eorum Procuratoribus, servatis servandis, & aliis prout in actis Reverendissimi D. Locumtenentis ita mandavit hac die 10. Junii 1637. P. Paulus Caballettus Locumtenens. Adrianus Gallus Not.

Loco f. sigilli. §.5. Idecirco Nos attendentes prædictos Nationis Gallicanæ dicti Ordinis Fratres hætenus pie, & religiose cum odore bonæ famæ, sub suavi Religionis suæ jugo in dicta Domo Regulari, seu Conventu vixisse, & ad præsens vivere, ac ob id Ordinem hujusmodi inibi in suo laudabili statu, ac illius Fratres dictæ Nationis Gallicanæ prædictos in perpetuis tranquillitate, & pace conservare, ipsiusque Ludovici Regis desiderio annuere volentes, supplicationibus illius nomine per dictum Nicolaum Nobis humiliter hac in parte porrectis inclinati præsertam prædictam sententiam, necnon illius vigore emanatum mandatum de manuteneendo hujusmodi, ut præfertur, ac omnia, & singula in eis contenta, & expressa, ac inde legitime secuta, & executioni demandata quæcumque ex nostra certa scientia, ac de Apostolicæ potestatis plenitudine, auctoritate Apostolica tenore

Decretum And. C. Ap. privilegium illud confirmans.

Confirmatur decretum a auctoritate pro prædictis Fratribus Ministris.

præsentium approbamus, & confirmamus, illisque perpetuæ, & inviolabilis Apostolicæ firmitatis robur adiciamus, omnesque, & singulos, quorumcumque solemnitate in in præmissis forsân quomodolibet requisitarum, ac alios quantumvis tam juris, quam facti substatiales defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint, aut intervenisse dici, vel censerî possint, supplemus, districtius inhibentes pro tempore existentibus Generali Correctori, & Fratribus dicti Ordinis, eorumque singulis sub majori excommunicationis latæ sententiæ aliisque Ecclesiasticis sententiis, & censuris, necnon privationis dignitatibus, officiorum, vocisque activæ, & passivæ, & perpetuæ inhabilitatis ad illa, vel alia in posterum obtinenda per eorum quemlibet si contravenerint, eo ipso incurrendis pœnis, ne de cætero quovis alios quam prædictæ Nationis Gallicanæ eidem Coronæ Regni Franciæ naturaliter subiectæ dicti Ordinis Fratres in dicta Domo Regularis, seu Conventus hujusmodi Correctores, seu alios locales, & Conventuales, vel habitatores eligere, vel electos confirmare, inibique recipere, vel eis locum, & domicilium assignare, seu etiam quoquo modo eos admittere, vel tolerare præsumant. Nolumus tamen, quod Fratres dictæ Nationis Gallicanæ hujusmodi, qui fugitivi, seu quavis alia juris, aut facti infamia notati fuerint, in dicta Domo Regulari, seu Conventu recipiantur, vel admittantur.

§.6. Decernentes presentes literas etiam ex eo, quod aliarum Nationum dicti Ordinis Fratres, seu quicumque alii in præmissis jus, aut interesse habentes, seu habere quomodolibet prætendentes ad hoc vocati, seu desuper auditi non fuerint, de subreptionis, vel obreptionis, aut alio quovis defectu notari, argui, infringi, impugnari, retractari, in jus, vel controversiam revocari, aut ad terminos juris reduci, vel adversus illas restitutionis in integrum, aperiitionis oris, reductionis ad viam, & terminos juris, aut aliud quodcumque juris, facti, gratiæ, vel justitiæ remedium impetrari, seu quomodolibet concedi, aut impetrato, vel concessio quempiam uti, seu se juvare in judicio, vel extra nullatenus posse, vel debere, sed easdem præsentibus semper, & perpetuo validas, firmas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac per omnes, & singulos, ad quos spectat, & quomodolibet spectabit in futurum, inviolabiliter, et inconcussè observari. Sicque per quoscumque Judices ordinarios, et delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, ac Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinales, et alios quavis auctoritate, et potestate fungentes, sublata eis, et eorum cuilibet quavis alitea judicandi, et interpretandi facultate, et auctoritate, judicari, et definiti debere, ac irritum, et inane,